
409-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИССИЯ ПО НАГРАЖДЕНИЮ ПОЧЕТНЫМ ЗНАКОМ  
"ЗА ЗАСЛУГИ В РАЗВИТИИ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА" 

Р Е Ш Е Н И Е 

22.01.2018 № 3/1 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О награждении Почетным знаком "За 
заслуги в развитии законодательства" Фофанова В.Н." 
(вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию председателя Комиссии по награждению 
Почетным знаком "За заслуги в развитии законодательства" Непряхина 

Аркадия Германовича, Комиссия РЕШАЕТ: 
 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 
и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 
"О награждении Почетным знаком "За заслуги в развитии законодательства" 

Фофанова В.Н.". 

  
Председатель Комиссии А.Г.Непряхин 

 


